ДОГОВОР № ____
об участии в работе IV съезда аналитиков России
г. Москва

        «_____» _________________ 2022 г.

___________________(ФИО участника полностью)_________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Кватернион»/LLC “Quaternion”, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чаплиной Татьяны Олеговны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а каждый в отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим Договором Исполнитель обязуется предоставить Заказчику (ФИО участника) возможность участия в работе Четвертого съезда аналитиков России (далее - Съезд) в период с 25 сентября 2022 г. по 01 октября 2022 г. в г. Москве (пос. Московский, Научно-методический центр (НМЦ) профсоюза работников АПК), а Заказчик обязуется передать Исполнителю денежные средства в размере 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается (Упрощенная система налогообложения (ст. 346.11 НК РФ)) для организации и проведения Съезда..
1.2. Заказчик перечисляет указанные в п.1.1 настоящего Договора денежные средства единовременно и в полном объеме на расчетный счет Исполнителя, указанный в разделе 7 настоящего Договора, в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.

1.3. Денежные средства считаются переданными Исполнителю с момента их зачисления на расчетный счет Исполнителя.

1.4. Исполнитель  обязуется использовать денежные средства организационного взноса строго в соответствии с целями, указанными в разделе 2 настоящего Договора.

2. ЦЕЛЬ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

2.1. Организация и проведение Четвертого съезда аналитиков России в период с 25 сентября 2022 г. по 01 октября 2022 г. в г. Москве (пос. Московский, Научно-методический центр (НМЦ) профсоюза работников АПК) включают расходы по частичному покрытию стоимости аренды помещений, транспортных расходов, опубликование материалов Съезда, услуг связи и др. организационные издержки.
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Заказчик обязуется в указанные сроки перечислить денежные на расчетный счет Исполнителя.
3.2. Исполнитель обязан оказать услуги, указанные в разделе 2 настоящего Договора.
3.3. После выполнения настоящего Договора Исполнитель обязуется направить в адрес Заказчика акт сдачи-приемки по настоящему договору.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

4.2 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в Арбитражном суде г. Москвы в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по взаимному согласию Сторон либо по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. В случае расторжения Договора, Исполнитель в течение 10 (десяти) банковских дней после расторжения возвращает Заказчику денежные средства, выплаченные в соответствии с настоящим Договором, за вычетом расходов, понесенных Исполнителем в связи с исполнением настоящего Договора.

6.1. 6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

6.4. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, из которых один находится у Заказчика, второй - у Исполнителя.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Заказчик:

Заказчик:

Ф.И.О. _____________________

Паспорт серия____ номер_____,

Выдан_______, дата выдачи____.

Проживающий(ая) по адресу:

_____________________________

e-mail:_______________________
                                   ________

	Исполнитель:

ООО «Кватернион»/LLC “Quaternion”

Юридический адрес: 117393, г. Москва, ул. Акад. Пилюгина, д. 12, корп. 2, ХА-1

Почтовый адрес:117393, г. Москва, ул. Акад. Пилюгина, д. 12, корп. 2, ХА-1

ИНН 7736248726

КПП 773601001

ОГРН 1157746624100

ОКПО 29257719

Код ОКАТО 45293574000
Расчетный счет:40702810738000082164
Банк: ПАО СБЕРБАНК
Кор. счет: 30101810400000000225
БИК:044525225

Адрес банка:119602, г. Москва, Вернадское отделение Сбербанка России, ул. Никулинская, 25
тел. (495) 747-62-28, (495) 747-62-20)
Генеральный директор_

___________________/Чаплина Т.О.
М.П.

АКТ

сдачи-приемки услуг

по договору об участии в работе IV съезда аналитиков России
 № _____________ от «_____» ______________2022 г.

г. Москва

«01» октября 2022 г.

__________________________(ФИО участника полностью)__________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», , с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Кватернион»/LLC “Quaternion”, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чаплиной Татьяны Олеговны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а каждый в отдельности «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Исполнитель выполнил, а Заказчик принял услуги по организации участия Заказчика (ФИО участника) в работе IV съезда аналитиков России в период с 25 сентября 2022 г. по 01 октября 2022 г. в г. Москве (пос. Московский, Научно-методический центр (НМЦ) профсоюза работников АПК).

2. Услуги оказаны в полном объёме, в установленные сроки и с надлежащим качеством в соответствии с Договором об № _____________ от «_____» ______________2022 г.
3. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

4. Стоимость оказанных услуг установлена Договором об участии в работе IV съезда аналитиков России № _____________ от «_____» ______________2022 г. и составляет 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается (Упрощенная система налогообложения (ст. 346.11 НК РФ)).
	От Заказчика:

Заказчик:

Ф.И.О. _____________________

Паспорт серия____ номер_____,

Выдан_______, дата выдачи____.

Проживающий(ая) по адресу:

_____________________________

e-mail:_______________________

                                   ________

	От Исполнителя:

ООО «Кватернион»/LLC “Quaternion”

Юридический адрес: 117393, г. Москва, ул. Акад. Пилюгина, д. 12, корп. 2, ХА-1

Почтовый адрес:117393, г. Москва, ул. Акад. Пилюгина, д. 12, корп. 2, ХА-1

ИНН 7736248726

КПП 773601001

ОГРН 1157746624100

ОКПО 29257719

Код ОКАТО 45293574000
Расчетный счет:40702810738000082164
Банк: ПАО СБЕРБАНК
Кор. счет: 30101810400000000225
БИК:044525225

Адрес банка:119602, г. Москва, Вернадское отделение Сбербанка России, ул. Никулинская, 25

тел. (495) 747-62-28, (495) 747-62-20)
Генеральный директор_

___________________/Чаплина Т.О.
М.П.